WTP200II
S
ta
m
p
a
n
ti c
o
m
a
n
d
a
WTP200II
Metodo di stampa: Direct Thermal
Velocità di stampa: 200mm/sec
Densità DOT: 180 DPI
Caratteri per linea:
Font A(12 x 24) 42 Columns
Font B(9 x 17) 56 Columns
Tipologia di carta: Thermal Paper
Larghezza rotolo: 50 mm ~ 82.5 mm
Spessore carta: 0.06 ~ 0.09 mm
Diametro del rotolo: Max. ø 80.0 mm
Diametro anima rotolo: 12.5 mm  0.5 mm
MCBF 60,000,000 Lines
Set caratteri alfanumerici: 95
Caratteri internazionali: 14
BARCODE EAN-8 / EAN-13 / Code 39 / ITF / UPC-A /
Codabar /                                                          Code 93 /
Code 128 / PDF 417(2D) /  QR Code(2D)
Comandi Emulazione ESC/POS Compatibili:
 Windows Printer Driver(XP, 2000, 2003, WEPOS) /
OPOS / Linux / Java POS
Paper End Sensor / Paper Low Sensor / Cover Open
Sensor
Driver per cassetto: 2 circuits(24V / 1A max)
Interfacce: Serial(RS-232C) / Parallel(Centronics 36pin) /
USB / Ethernet /
Wireless Lan / USB+Serial
Tipologia alimentazione: Esterna SMPS
AC 100 ~ 240Vac 50/60 Hz  - DC 24Vdc / 2.5
W D H(mm) 152 x 204 x 150 (mm)
Tipologia di taglierina: Guillotine
Vita:  1,500,000 tagli
Metodo di taglio: intero/parziale
Peso inclusa taglierina: : 1.7 kg
Certificazioni: FCC | MIC | UL/cUL | CE | RoHS(TUV)
Caratteristiche
tecniche
WTP200II